Press Release №42

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和８年１月１４日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課 井 出
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

東久留米市男女平等推進センター主催 ～お父さんの家事・育児参加促進へ～

松橋周太呂さん講演会

聞くだけで節約＆時短！家事ワザトークショー！
～遊びながら家事が身につく！泡あそびキッズワークショップも開催～

 テレビや雑誌で大活躍の家事の達人、松橋周太呂さんを招き“チーム家

事”のアイデアなどについてお話いただきます。

イベント詳細は下記のとおりです。

１．日時

令和８年２月１日（日）午後２時～４時

２．場所

生涯学習センターホール

３．対象

どなたでも

４．講師

松橋周太呂氏

吉本総合芸能学院（ＮＳＣ）９期生。

お笑い芸人として活躍する一方、

趣味である「おもてなし」から幅を広げ、

掃除能力検定士５級、ジュニア洗濯ソムリエ

の資格などを習得。バラエティ豊かな家事術

を武器に「家事大好き芸人」としてテレビや

雑誌などに多数出演中。

※取材を希望される方は事前にお知らせください。

ただし講演前の取材はご遠慮ください。

※その他の内容等については、市ホームページをご覧ください。

 https://www.city.higashikurume.lg.jp/eventinfo/1028067.html

■問い合わせ先

 生活文化課長・木村（きむら）電話０４２・４７０・７７３８